
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 19» 

а. Новая Адыгея 

 

П Р И К А З 

 

от 12 мая 2020 года         № 94  

 

О завершении 

2019-2020 учебного года  

В МБОУ «СШ №19» 

 

На основании приказа  МО и Н РА №632 от 07.05.2020 г. «О 

завершении 2019-2020 учебного года» в соответствии с Федеральным 

законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам- 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 г. №1015 (с 

изменениями и дополнениями, в целях организованного завершения 2019-

2020 учебного года обучающихся МБОУ «СШ № 19» а. Новая Адыгея 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить организованное завершение 2019-2020 учебного года для 

1-х классов 29.05.2020 г., для 2-8,10 классов -30.05.2020 г. 

2. Для обучающихся 9-х,11 классов завершить учебный год  06.06.2020 

года. 

3. При выставлении итоговых оценок использовать рекомендации, 

Министерства №2633 от 09.04.2020г.  

4. Чермиту А.А., ответственному по ИКТ, разместить данный приказ на 

сайте школы. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 


